Békéscsaba, 2016. április 16. (szombat)   
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó

  Roszik I., Szepsi Sz.
  cd-lejátszó

    Színpad

    Színpad


	10.00-15.00

10.00
11.00
18.00

19.00


	Rendelkező próba 

 Lila ákác
Köböl L., Rádai B./Cserna L., Gulyás A., Korom G.
                                                                     k.j., próbaruhák

öltözés, maszk mikroportozás
Kövérkirály
Főpróba

Minden és mindenki a helyén

öltözés, maszk, mikroportozás
Kövérkirály
Főpróba 


Minden és mindenki a helyén



	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	

	Stúdiószínház
(I. Próbaterem)
	            19.00 Jóccakát, anya… (6) 

    ügy.rend.: Müller Zs.
                                                                                ügy.titk.: Kovács E.



	Ibsen Stúdiószínház
	

	Vendégjáték
	


